Do bieżących kontaktów i nadzoru merytorycznego ze strony Powierzającego upoważnia się naczelnika 
Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu. 

§ 3. Igrzyska zostaną zorganizowane w terminach odrębnie określonych. 

§ 4. Powierzający przyznaje na organizację Igrzysk kwotę w wysokości 19.000,- zł (słownie: 
dziewiętnaście tysięcy złotych). 

§ 5. 1. Przyznana kwota, w wysokości określonej w § 4, zostanie przekazana przez Powierzającego na 
konto Przyjmującego w Auret Bank w Aleksandrowie Łódzkim nr 64 8780 0007 0000 0231 1000 0008, 
w terminie 30 dni od dnia zawarcia porozumienia.